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Tomasz Seifert
Ty masz potrzeby, my mamy ROZWIĄZANIE
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Usługa fulfilmentu zyskuje na popularności nie tylko globalnie, ale też w naszym kraju. Jest ona jednym z aspektów postępującej specjalizacji pracy. Dzięki temu można znacznie zwiększać efektywność swojego działania, skupiając się jedynie na obsłudze tych procesów, które są kluczowe dla profilu działania firmy. W przypadku e-commerce tak naprawdę kluczem do sukcesu jest zdobycie klienta oraz jego obsługa. Sam proces logistyczny jest konieczny przy sprzedaży, lecz śmiało może być outsourcowany, czyli przekazywany na zewnątrz.
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Polska jest istotnym hubem logistycznym w naszym regionie. Jesteśmy 5 co do wielkości rynkiem magazynowym w Europie. Łączny zasób powierzchni magazynowej mocno przekracza 25 milionów mkw. Co istotne – przyrost powierzchni jest niezwykle dynamiczny i stawia nas na pozycji lidera UE. Z tego łatwo wywnioskować, że lokalny rynek magazynowy będzie zyskiwał na znaczeniu. Mimo wymuszonego ekonomicznymi czynnikami wzrostu czynszów, zapotrzebowanie na powierzchnie magazynowe utrzymuje się na bardzo dużym poziomie.
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Oferujemy wynajem powierzchni magazynowych w Poznaniu. Posiadamy własne magazyny na terenie miasta, jak i na terenach przyległych. Współpracujemy również z zewnętrznymi podmiotami udostępniającymi przestrzeń magazynową, dzięki czemu jesteśmy obsłużyć zapotrzebowanie dowolnej wielkości oraz zaoferować magazyn w najlepszej, optymalnej lokalizacji.
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O NAS
Magazyny POZNAŃ




Dzień dobry! Nazywam się Tomasz Seifert i zajmuję się wynajem powierzchni magazynowych w Poznaniu.

Jestem założycielem i obecnym szefem Agencji Nieruchomości Komercyjnych, działającej w segmencie wynajmu powierzchni magazynowych własnych oraz podmiotów zewnętrznych. Działalność Agencji skupia się na Poznaniu oraz regionie poznańskim, jednak nie ograniczamy się obszarowo tylko do tej części Polski. Posiadamy także inne nieruchomości w Poznaniu, zapraszamy do przejrzenia naszej oferty.



Czytaj więcej o nas







SEIFERT NEWS
Sprawdź co nowego na naszym blogu!
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Nieruchomości komercyjne
18 marca 2024

Rynek nieruchomości handlowych – aktualna sytuacja
Czytaj dalejRynek nieruchomości handlowych – aktualna sytuacja?>
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Magazyny, Nieruchomości komercyjne
6 grudnia 2023

Rynek powierzchni przemysłowych i logistycznych w III kwartale 2023 r.
Czytaj dalejRynek powierzchni przemysłowych i logistycznych w III kwartale 2023 r.?>
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Bezpieczeństwo w magazynach. Jak zapewnić ochronę pracownikom i towarom?
Czytaj dalejBezpieczeństwo w magazynach. Jak zapewnić ochronę pracownikom i towarom??>
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Magazyny
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Polski rynek magazynowy według raportu JLL
Czytaj dalejPolski rynek magazynowy według raportu JLL?>
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Nieruchomości komercyjne
23 marca 2023

Rynek nieruchomości komercyjnych w 2022
Czytaj dalejRynek nieruchomości komercyjnych w 2022?>
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Magazyny
15 listopada 2022

Kontenery self-storage – czym są i jakie mają zalety i wady
Czytaj dalejKontenery self-storage – czym są i jakie mają zalety i wady?>
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Działalność Agencji Nieruchomości Komercyjnych skupia się na Poznaniu oraz regionie poznańskim, jednak nie ograniczamy się obszarowo tylko do tej części Polski.
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